
参加された皆さん

3名

1名

5名

1名

3名

1名

5名

4名

1名

6名

5名

8名

3名

4名

報告会の開催

広聴会の開催

各議員活動の充実

春日町 1名 市議会便りの充実

未記入 3名 ホームページの充実

論地町 1名

青木町 1名 ●取組みについて何が必要か（複数回答可）

湯山町 2名 全く理解できなかった

田戸町 2名 その他

●お住いの地域 まあまあ理解できた

八幡町 2名 分かりづらかった

未回答 1名 ●内容はどうだったか（複数回答可）

良く理解できた 0名

60代 6名 その他・回覧板

70代 4名

●年齢 知り合い

40代 1名 ポスター・チラシ

未回答 1名 ホームページ

議員

●区分 ●報告会をどこで知ったか（複数回答可）

高浜市在住 11名 広報 4名


